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############### DAGENS SPIL I HALLEN ################ 
 

Henry Lind havde været kreativt mht. dagens spil i hallen her op mod den stundende højtid, hvor der var 
lagt duge hen over nettet, meget spændende at møde sine modspiller på må man sige da det var svært at 
se hvorledes der ville spilles. Under spisningen udleverede Henry lidt chokolade til to af spillerne der havde 

været ekstraordinær gode spiller der kunne knække koden hurtig på modstanderne. 

Bente Vestergaard & Erling Johannesen stort tillykke til jer            

 
 
 

############### ÅRETS SPILLER ################ 
 

Uddeling af pokal til årets spiller for 2024 under julefrokosten.  
Efter fiskeretterne var blevet indtaget, blev årets spiller afsløret. 

Bestyrelsen har besluttet efter egne vurderinger, samt indkomne fra medlemmer at  
“Årets spiller” blev Søren Bjerre Knudsen. 

 
Søren har stået for stabilitet / Personlig gennemslagskraft / Sjov og humoristisk / Du er underholdende og 

festlig, samt snaksalig og ved i den tredje halvleg, og ved bl.a. fester/afslutninger m.m.  / Du er en 
sportsmand, der ikke kan lide at tabe, og dette betegner en rigtig sportsmand. 

 
Til alles info er Søren Bjerre Knudsen blevet indsat på vores hjemmeside  

under fanen ”Årets spiller 2024” med foto, samt en ”lille” omtale. 
 
 

 
############### JUBILÆUMSKONTOEN ÅR 2029 ################ 

 
Med ref. til regnskabsgodkendelse, hvor der kort blev omtalt at klubben har lavet aftale med vores 

pengeinstitut Sparekassen Balling/Holstebro omkring sponsorat på vores DRIFTSKONTO for 
regnskabsåret 2023/2024 med kr. 6.000,00 hvor spillesæsonen går ind i foråret 2025 mht. brug af 

donationen da må man sige, at dette fik vores hovedsponsor & medlem Benny Staunstrup op af stolen, 
 hvor Benny oplyste, at Jysk Industri & Skadeservice ApS ville sponsorere kr. 6005,00  

til klubbens JUBILÆUMSKONTO.  
Ligeså lovede Benny, at hvis der skal være musik ved vores jubilæumsfest den 24. marts 2029, så ville han 

stå for dette - dog i den forstand at det ikke bliver ham selv der vil stå og spille på dagen. 
Stor tak til vores medlem og hovedsponsor. 

 
 
 

############### ÅRETS MØNTSPIL ################ 
 

Afholdelse af den traditionelle møntspil med kr. 5,- i de tilstødende lokaler efter de gældende regler  
der hver år bliver ridset op igen og igen for at vi alle kan huske detaljerne.  

 
Første spil blev vundet af Jan Sahl efter alle 22 deltagere havde kastet med deres udleveret kr. 5,- hvor 

Jan gav mønterne til formanden, hvor disse bliver indsat på vores jubilæumskonto i klubben. 
  

Anden spil blev vundet af Kurt Søgaard, hvor han også gav mønterne til formanden, hvor disse også bliver 
indsat på vores jubilæumskonto i klubben. 

Samlet blev der overført/indsat kr. 220,00 på jubilæumskontoen, hvormed bestyrelsen siger stor tak. 
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############### DONERET GAVE AF MEDLEM ################ 
 

Med ref. til fremlæggelse af godkendte regnskab, samt at der blev godkendt kontingentforhøjelse fra ny 
sæson 57 september 2025 fra kr. 500,00 til kr. 600,00 så bad medlem Henrik Hald om ordet. 

Henrik oplyste, at han ville donere kr. 500,00 til kommende juleafslutning således der kunne arrangeres 
bankospil som i gl. dage og overskuddet skulle gå til vores jubilæumskonto.  

Bestyrelsen takkede mange gange for donationen, og i denne forbindelse vil bestyrelsen vende tilbage i 
2025 med håb om at der er to eller flere medlemmer der kunne tænke sig at være tovholdere for dette. 

Bestyrelsen tænker at lægge et beløb i puljen også, samt at tovholderne vil få frie hænder og tanker 
omkring arrangementet således der kan laves et pæn overskud til jubilæumskontoen.  

 
   
 
 

############### BENJAMIN POKAL/PRISEN ################ 
 

Under juleafslutningen blev der også udleveret et lille emblem  
til vores medlem og hovedsponsor Benny Staunstrup 

der som alle ved har været klubbens Benjamin i årene 2003-2024.  
Så det var så dette i denne omgang Benny, da som vi alle ved mistede  

Benny denne fornemme titel ved forårsafslutningen 2024  
hvor ny Benjamin i klubben blev lukket ind, nemlig medlem Kim Nygaard. 

Foto og mere omtale omkring dette kan ses på hjemmesiden under 
fanen ”Priser og titler” & undermenuen ”Benjamin prisen” 

 
 
 
 

December 2024 
Poul Poulsen   
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